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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Mszyce przeprowadzają fotosyntezę

Nielubiane przez ogrodników mszyce stanowią bardzo ciekawy okaz dla
naukowców. Potrafią one bowiem, jako jedyne owady, syntetyzować barwniki zwane
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karotenoidami. Ich zawartość wpływa na pigmentację ciała mszyc - zieloną, białą lub
pomarańczową - i jest uzależniona od warunków środowiskowych.

Jak wynika z najnowszych badań przeprowadzonych przez naukowców z Sophia Agrobiotech
Institute (Francja), ta nietypowa zawartość karotenoidów jest związana także z produkcją ATP, czyli
związku odpowiedzialnego za wewnątrzkomórkową produkcję energii.

Uzyskane dane pozwalają przypuszczać, że mszyce są pierwszymi zwierzętami zdolnymi do
przeprowadzania procesów fotosyntezy, jak dotychczas zarezerwowanej jedynie dla roślin, grzybów
i bakterii.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.
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Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu
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